143) Patcat memorie cunctorum quod Albertus preco do cmelingen pre- 
riiolum quoddam nozzingen situm super altare sancti Castuli delegauit. quod ui
delicet volricus ex cadem uilla huius ecclesie famulus in manus ejus delegauerat 
ad conseruandum filio suo chvonrado ita dumtaxat si de familia sancti Cnstuli 
uxorcm duceret. Si ucro aliunde sancto C. prcdium in communes usus fratrum 
delegaret sicut et fecit. Testes de militibus comitis Dietmar. Chvonrat pincerna 
Wolfigoz. Reinolt seruus eiusdem Dietmari. Chvonrat sager. de hominibus eccle
sie. Reinolt et Reinhart offitiales. Marchwart do Gelbcrichestorf. ct frater ejus 
volrich. Jvogil et filius ejus Sihfrit.

144) Agnoscant omnes et memoriter teneant quod Wernherus de chugenhuscn 
cum V flliis suis quorum ista sunt nomina Otto. Ernest. Ratolf. Frideric. Chvon
rat. abdicationem fecit predii nostri Rickozstorf siti super quo mouerat queri- 
moniam. asserens licet falso ita huic ecclesie traditum esse quod semper próxi
mas hcres Manegoldi qui ipsum tradidit iure agriculture possideret. ct singulis 
annis III  solidos inde confratribus solueret. Testes, abdlcationis patris de mili
tibus comitis. Dietmar. Ilainrich et filius cjus Chvonrat. Gcbolf de altembwch. 
perhtolt latinus seruus domini Dietmari. Ilainrich de muren, llainricus seruus do
mini Ilainrici de tvolbach. * ) Sifrit pulsator. Chvonrat filius Sibotonis. Teste«

1) Also damals noch Herrn von Tulbach. Vergl. die folgende Nummer HO, wo von 
seinem Zuge (nach Orient?) die Rede ist; so wie von seinem levir Conrad. Der 
Zug ging wahrscheinlich in Begleitung Alberta von Brukberg (cf. Nro. 116) contra 
pagano*.

abdications fllioram. Chvono miles de ridingen. Egen. Chvonrat. Ecchart de nieder- 
incban. Artwich de kugcnhuscn. Alberth de hvrenchaim. Regenher. Eppo. Richer 
de pisenperge. Hainrich vertinch.

145) Notum sit omnibus quod mulier quedam de vtingen Herrat nomine 
medietatem prati unius ibidem siti sancto Castulo tradidit pro remedio anime sue 
atque mariti sui Gebehardi. Testes. Gotscalch cellerarius comitis et Rehinhalrn 
carpen tari us ejus, de conciuibus Hainrich carpentarius. Sifirit fllius Jute. Hainric 
air richildis. Hainrich.

146) Agnoscant presentes et futuri quod Hainricus de toelbach agrum 
quendam prope Ambram situm qui vulgariter pieunt uocatur et ortum et tria man- 
cipia quorum hec sunt nomina. Hainric. Chvonrat. MehtiH in manum dictmari mili
tia delegauit sancto Castulo si ipse de expeditione non redierit tradenda. eo tamen 
pacto ut de agro et orto L. denari in anniuersario ipsius confratribus persoluan- 
tur. et si Chvonradus- leuir ejus aut fllii sui redimere uoluerint predium ejusdem 
redditus dent ecclesiae Mancipia uero consuetum censum V  scilicet denarios sin
gulis annis in usum oonfratrum persoluant. Testes, de militibus comitis. Dietmar 
et frater ejus Siboto. Hainrich. Otto de pheterach. Hainric de perchouen. Albreth 
preco. et Wolfcoz.